
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. I GR  

Via Dante snc, Tel .   0784/65196   Fax 0784/65268 C.F.  81002190916  

nuic86500x@istruzione. it     nuic86500x@pec.istruzione. it    www.comprensivoatzara . edu. it  

08030 ATZARA   Nu 

 

                         ATZARA, 17/12/2021 

Agli eletti   

A tutti  i  membri  del  Consiglio di  Isti tuto  

Alla DSGA  

All’Albo online  

Atti  

Sito Web dell ’ istituto  

 

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMPONENTI ORGANO DI GARANZIA 

INTERNO TRIENNIO 2021/2024  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto i risultati  del le  elezioni per la nomina dei componenti dell ’Organo di Garanzia 

del Consiglio d’Ist ituto, Verbale n.01 del 16/12/2021  

DECRETA 

 

per i l  tr iennio 2021/24 l ’organo di garanzia  interno dell ’ istituto così  cost ituito:  

  Dirigente Daniela Sau (Membro di diri tto)  

  Genitore Loi Ilaria  (Membro C. i .I)  

  Genitore Serra Roberta (Membro C.i .I)  

  Docente Floris Roberta Ignazia  (Membro C.i .I)  

L’organo di garanzia come sopra costituito, r imarrà in carica per i l  tr iennio 2021/2024 

comunque fino a l l ' insediamento del nuovo organo .  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Daniela Sau  

Documento informatico f irmato dig ita lmente  ai sensi del CAD 
 

 

 

 


